
 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA A 

 

SECRETÁRIO COORDENADOR CONCELHIO 

 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 ANTÓNIO JOAQUIM ANDRÉ 66 445 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA B 

 

SECRETÁRIO COORDENADOR CONCELHIO 

 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 DUARTE NUNO CORREIA BETTENCOURT 76 780 

 

  



 

 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA A 

COMISSÃO DE ILHA 

EFETIVOS: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 HERNÂNI HÉLIO JORGE 22897 

2 ANA ISABEL TOSTE FAGUNDES LOURENÇO 187758 

3 JOSÉ MANUEL RODRIGUES MEDEIROS 66449 

4 MARIA MANUELA SILVEIRA ÁVILA DIAS 53039 

5 MARIA JOSÉ BRUM GARCIA NEVES 53043 

 

SUPLENTES: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 AMÍLCAR FERNANDO SILVA JORGE 66455 

2 FLORÊNCIO GOULART P. BETTENCOURT 70073 

3 BRENDA SÍLVIA JORGE 66447 

4 ANTÓNIO JOAQUIM ANDRÉ 66445 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA B 

 

COMISSÃO DE ILHA 

EFETIVOS: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 ANGELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA GARCIA 176302 

2 ALEXANDRE JOSÉ PESSOA AMADO 158189 

3 ARLINDO MANUEL NUNES BETTENCOURT 22024 

4 JORGE FERNANDO RODRIGUES PEREIRA 157233 

5 SANDRA CISTINA ÁVILA RODRIGUES 93868 

 

SUPLENTES: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 DUARTE NUNO CORREIA BETTENCOURT 

NEVES 
76780 

2 MIGUEL ANTÓNIO MONIZ COSTA 96681 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA A 

 

COMISSÃO CONCELHIA 

EFETIVOS: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 ANTÓNIO JOAQUIM ANDRÉ 66445 

2 BRENDA SÍLVIA JORGE 66447 

3 FLORÊNCIO GOULART P. BETTENCOURT 70073 

4 AMÍLCAR FERNANDO SILVA JORGE 66455 

5 MARIA JOSÉ BRUM GARCIA NEVES 53043 

 

SUPLENTES: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 MARIA MANUELA SILVEIRA ÁVILA DIAS 53039 

2 JOSÉ MANUEL RODRIGUES MEDEIROS 66449 

3 ANA ISABEL TOSTE FAGUNDES LOURENÇO 187758 

4 HERNÂNI HÉLIO JORGE 22897 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA B 

 

COMISSÃO CONCELHIA 

EFETIVOS: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 DUARTE NUNO CORREIA BETTENCOURT 

NEVES 
76780 

2 SANDRA CISTINA ÁVILA RODRIGUES 93868 

3 ANGELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA GARCIA 176302 

4 ALEXANDRE JOSÉ PESSOA AMADO 158189 

5 MIGUEL ANTÓNIO MONIZ COSTA 96681 

 

SUPLENTES: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 ADRIANA JESUS SOUSA TAVARES COSTA 70045 

2 TIAGO MELO COSTA 70039 

 

  



 

 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA A 

 

ASSEMBLEIA GERAL 

PRESIDENTE 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 JOANA ISABEL OLIVEIRA 178358 

 

PRIMEIRO SECRETÁRIO  

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 JOÃO PEDRO RODRIGUES MARCOS LOPES 162565 

 

SEGUNDO SECRETÁRIO  

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 JOSÉ ANTÓNIO RODRIGUES CASTRO 66430 

  



 

 

SECÇÃO: MADALENA  CONCELHO: MADALENA   ILHA: PICO 

 

LISTA A 

 

SECRETARIADO DA SECÇÃO 

EFETIVOS: 

N.º NOME LEGÍVEL Nº MILITANTE 
1 NORBERTO GOULART MACIEL 66434 

2 ANGELA MARIA DA SILVA OLIVEIRA GARCIA 176302 

3 SANDRA CISTINA ÁVILA RODRIGUES 93868 

4 ALEXANDRE JOSÉ PESSOA AMADO 158189 

5 MIGUEL ANTÓNIO MONIZ COSTA 96681 

6 NICOLE SOFIA ROXO SILVA 162566 

7 LUIS MANUEL MEDEIROS PEREIRA 66422 

8 DUARTE NUNO CORREIA BETTENCOURT 
NEVES 

76780 

9 JOSÉ NUNES FERREIRA FARIA 66415 

 

 

 


